s’estableixen les condicions generals i el procediment per a la presentació telemàtica 
per Internet de la declaració ajustada al model 111 a presentar per les Administracions 
Públiques, inclosa la Seguretat Social.

RESOLC:  

PRIMER.- Ordenar el pagament a favor de l’Agència Tributària per import total de 
quaranta-tres mil vuit-cents quaranta-set euros amb setze cèntims (43.847,16€) pel 
16concepte de retencions de IRPF practicades durant el mes de setembre de 2025 
segons el detall següent:

Retencions per rendiment del treball

Número de 
perceptors

Import de les 
percepcions

Import de les 
retencions

Dinerària 110 252.484,40 43.554,93